18 פברואר 2016
בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם ברכאת בני גאבר (אסיר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נוח רחאל

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד יחיא דהאמשה (מטעם הסנגוריה הציבורית)

גזר דין

כניסה ושהייה בישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של
12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב 1952 והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275

לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום בהם הורשע הנאשם על פי הודאתו עולה כי בזמנים הרלוונטים לעובדות
כתב האישום היה הנאשם תושב שטחים ללא אישור כניסה או שהיה בישראל על פי דין וקזאילה רוני (
15/2/16 בתאריך כדין.

א. מאסר בפועל לתקופה של 35 ימים בניכוי ימי מעצרו מיום 15/2/16.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום לא יעבור
אחת העבירות בהן הורשע בתיק זה ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט